

MEDLEMSBREV nummer 5, december 2024

från Senioruniversitetet i Göteborg

Det lackar mot jul, och de flesta av våra aktiviteter är slut för terminen. Vi hoppas du haft nytta och nöje av att delta.

Till vår stora glädje ökar antalet medlemmar. I skrivande stund är vi 1560 st. Vi tar det som ett tecken på att våra aktiviteter är uppskattade. Det sporrar oss till ytterligare ansträngningar att hålla uppe kvaliteten på det vi gör och också hitta nya områden som vi tror kan locka er kära medlemmar och också attrahera nya.

Som alltid är ni välkomna med förslag.

Inför vårterminen söker vi nya cirkelledare, bl. a. i franska och italienska, så kom gärna med tips om du har någon i bekantskapskretsen som kan tänka sig att leda någon av våra cirklar.

Tips på teman för föreläsningar och studiebesök tar vi också gärna emot.

Nu är vi i full färd med att lägga sista handen vid vårens program.

Veckan före jul kommer det att publiceras på hemsidan www.sigbg.se

Den 7 januari kl. 10.00 öppnar vi för anmälningar till vårens program.

Flera av er har frågat efter möjligheten att anmäla sig till enstaka föreläsningar utan att behöva binda sig för en hel serie. Detta har vi hörsammat, och till våren ges denna möjlighet. Vi hoppas att ni uppskattar det.

Medlemskap

Medlemsavgiften inför 2025 är oförändrat 300 kr.

Liksom tidigare är måndagsföredragen gratis för medlemmar.

Senioruniversitetet är en ideell förening som är till för sina medlemmar. Tack vare alla fina insatser från styrelsen och våra volontärer kan kostnaderna för att delta hållas på en låg och mycket konkurrenskraftig nivå.

Böcker är välkomna julklappar. Vi vill därför påminna om att Lohrs bokhandel vid Kapellplatsen och Mariaplans bokhandel vid Mariaplan ger medlemmar i Senioruniversitetet 10% på ordinarie sortiment. Observera att medlemsbevis måste uppvisas för att rabatten skall gälla.

Liksom tidigare lägger vi ut information på facebook, så följ oss gärna där, www.facebook.com/senioruniversitetet.

Antalet följare är nu uppe i 400 st – klicka och sprid gärna vidare.

Bemanning

Expeditionen på Norra Allégatan 7 håller stängt över jul och nyår och öppnar igen den 7 januari.

Under våren kommer kansliet att vara bemannat måndagar – torsdagar kl. 10–12 precis som tidigare.

För frågor kring anmälningar, fakturor och medlemskap

Tel: 018-24 55 52

E-post: medlemsfragor@sigbg.se

För övriga frågor:

Tel: 031-10 09 55

E-post: sig@folkuniversitetet.se

Vi vill tacka er alla för i år och uttrycka en förhoppning att världens oro inte skall öka ytterligare under det kommande året. I tider som de vi nu upplever känns det angeläget att ägna tiden åt meningsfulla aktiviteter.

Enligt vår mening erbjuder Senioruniversitetet en synnerligen viktig plattform för lärande, utveckling, perspektiv och meningsfull gemenskap.

Vi önskar er alla en God Jul och ett Gott Nytt År!

Med vänliga hälsningar

Elisabet Litsmark Nordenstam
Ordförande

Roger Palmqvist
Vice ordförande